АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 апреля 2020 года № 34

О внесении изменений в постановление администрации Ёмсненского
сельского поселения № 12 от 11.02.2020 года «Об утверждении плана

мероприятий по противодействию коррупции и профилактике
коррупционных и иных правонарушений на 2020 -2021 годы»

В  целях  устранения  нарушений  действующего  законодательства,  в
соответствии с Протестом Нерехтской межрайонной прокуратуры на отдельные
положения Плана мероприятий по противодействию коррупции и профилактике
коррупционных  и  иных  правонарушений  на  2020-2021  годы,  утвержденного
постановлением администрации Ёмсненского сельского поселения от 11.02.2020
года №12,

Администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  план  мероприятий  по  противодействию  коррупции  и

профилактике коррупционных и иных правонарушений в Ёмсненском сельском
поселении  на  2020-2021  годы,  утвержденный  постановлением  администрации
Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский  район  Костромской  области   №12  от  11.02.2020  года,  следующие
изменения:

- пункт 5.2 раздела V изложить в следующей редакции:
«5.2.  Организация  проверки  достоверности  предоставляемых

муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера.  Сроки проведения:  2020-2021 годы. Ответственный
исполнитель: Глава администрации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ёмсненского сельского поселения                                      Е.В. Туманов